



PELTOLAN ELOJUHLAT

LA 16.8.2014 klo 19.00

Mukaviin Elojuhlien tunnelmiin
teidät johdattaa 3-lohkon väki.

Ohjelmasta vastaa Fyyrkantit.

Herkkuja buffetista jo klo 18.00

Arpajaiset

Liput 5€

Lämpimästi tervetuloa!



Peltolan kesä 2014

Päivystävän isännän puhelin: 050 408 2224

Toimiston puhelin: 050 577 5796



Lohkotalkoot

I-lohko	10.5.	7.6.	12.7.	9.8.	6.9.
II-lohko	24.5.	28.6.	26.7.	23.8.	20.9.
III-lohko	17.5.	14.6.	19.7.	16.8.	13.9.
IV-lohko	31.5.	5.7.	2.8.	29.8.	27.9.

Kesän 2014 tapahtumia, katso tarkempaa tietoa ilmoitustaululta

La 16.08.	Elojuhlat Kerhotalolla klo 19.00, buffetti klo 18.00 alkaen
La 23.08.	Saunan grillijuhlat klo 13.00 – 15.00
La 23.08.	Kuutamosauna klo 21.00 – 23.00
Pe 29.08.	IV-lohkon talkoot klo 17.00 – 19.00, Multamarket ja toimisto avoinna klo 17.00 – 18.00,
La 30.08.	Siivouspäivä / kirpputorit palstoilla klo 11.00 – 16.00
La 30.08.	Muinaistulien yö ja Kynttiläkahvila klo 20.00 – 22.00
To 04.09.	Uusien kahvitus Kerhotalossa klo 17.00
Su 14.09.	Taimitori klo 12.00- 14.00
La 04.10.	Yleistalkoot klo 10.00 - 12.00

Syksyn laskun yhteydessä laskutetaan jälleen puuttuvat talkootunnit, sauna- ja suihkumaksut sekä kasvimaan- ja varastovuokrat.

Käy toimistossa tarkastamassa, että kirjauksessa ei ole virheitä viimeistään la 4.10. talkoissa.

Terveisin Jani Korhonen



13.8.2014

Hyvät peltolalaiset

Tervetuloa Peltolan siirtolapuutarhan syyskesään!

Kesän hellepäivien jakso on ohi, mutta viileän kesäkuun jälkeen olemme saaneet nauttia todellisesta kesästä. Lapsuuden kesät muistoissa ovat aina olleet tällaisia kesiä.

Paljon on saatu aikaan tänä kesänä. Huoltorakennus Pisula on saatu kokonaisuudessaan käyttöön pienten rakenteellisten virheiden ja alkuvaikeuksien jälkeen. Entinen konekoppi on siirretty saunan viereen ja siitä on tehty toinen wc-rakennus alueellemme. Ja mikä tärkeintä, sauna on liitetty vesi- ja viemäriverkostoon. Vesi tulee vesimittarin kautta ja jätevesimaksu maksetaan käytetystä vedestä. Tulevaa saunaremonttia/uutta saunaa varten on tämä perustyö nyt tehty.

Jätevesiasioiden on oltava kunnossa vanhoilla kiinteistöillä viimeistään 15.3.2016, jonka jälkeen alkaa sitten tehostettu valvonta. Pisulan ja saunan osalta on tämä nyt jo tehty, hyvä näin. Valmiudet myös Kerhotalon liittämiseen vesi- ja viemäriverkostoon ovat olemassa ja tulevan lattiaremontin yhteydessä toteutettavissa. Mökkien vesihuolto on edelleen kesäveden varassa. Kesävesi ei edellytä jätevesimaksua, kun ei ole viemäreitäkään.

Nykyaikainen vesi- ja viemärijärjestelmä yhteisissä tiloissamme ei mielestäni ole ristiriidassa kompostoinnin kanssa. Eloperäistä jätettä syntyy palstoillamme ja se ensisijaisesti laitetaan omaan kompostiin, kuten Virtanenkin jo aikoinaan painotti kokouksissa. On myös hyvä käyttää yhteisissä komposteissamme olevaa multaa, jotta tämäkin kierrätys saadaan toimimaan.

Peltolan siirtolapuutarhayhdistyksen toimintaa rahoitetaan jäsen- ja hoitomaksuilla. Lisänä ja merkittävänä apuna ovat kesän lohkotoiminta ja eri toimikuntien järjestämät tilaisuudet. Kiitän jokaista tänäkin kesänä mukana ollutta toimijaa!

Ymmärrettävää kuitenkin on, että jäsenmaksu ja hoitomaksu ovat niitä peltolalaisilta kerättäviä maksuja, joilla tulee kattaa toiminnasta aiheutuvat kulut. Maavuokra kerätään erikseen jäseniltä. Hallitus on pohtinut mm. hoitomaksua ja tulee esittämään syyskokoukselle laskelmat sen riittävydestä. Ei ole tarkoituksenmukaista, että eri toimikuntien järjestämien tilaisuuksien tuotoilla maksetaan peruskuluja. Kesän mittaan kerääntyneet rahat olisi hyvä saada säästöön tulevia tarpeita varten esimerkiksi Kerhotalon remonttiin ja sauna-hankkeeseen.

Syyskokouksessa tehdään talousarviopäätös, hallitus esittää ja kokous päättää, joten on siis hyvä tulla paikalle päätöksiä tekemään. Jos yleiskokoukseen halutaan muutakin asiaa kuin sääntöjen mukaisia asioita päätettäväksi, on hyvä muistaa, että tulee tehdä kirjallinen esitys hallitukselle viimeistään kuukautta ennen sitä kokousta, jossa asia halutaan saada käsiteltäväksi. Hallitus esittää asian sitten lausunnolla varustettuna yhdistyksen kokoukselle (9 §, 4 mom.).

Tänä kesänä on ollut erityisen vilkasta ja mukavaa toimintaa erilaisten harrasteiden parissa. On harrastettu liikuntaa, tehty nukkeja, väännetty kanaverkkoa taiteellisiin muotoihin, siirretty kuvia purkkien pintaan ja kankaalle, tehty uusiopaperia ja vaivattu laastista taideteoksia palstoille. On retkeilty ja Hemmetin karkauspäivänäytelmäkin on tuonut iloa, kiitos katsojille!

Kiitos kaikille harrastetöiden ohjaajille! Oppia ikä kaikki!

Mutta vielä on kesää jäljellä! Nauttikaamme yhdessä Elojuhlasta, Saunan tapahtumista, Siivouspäivästä kirpputoreineen, Muinaistulien yöstä Kynttiläkahviloineen ja Taimitorista. Uusien peltolalaisten ja toimikuntien vetäjien kanssa juomme kahvia syyskuun alussa. Yleistalkoissa lokakuun alussa sitten valmistelemme puutarhaamme vastaanottamaan syksyä ja talvikautta.

Hyvää loppukesää ja syksyä!

Marja-Leena Knuutinen, pj, 040 5636603

”Kompostoikaa hyvät peltolalaiset, kompostoikaa”

Virtasen Pekan vakituinen kesäkokouspuheenvuoro on edelleen paikallaan. Kompostointi eli hyvän puutarhamullan tuottaminen on puutarhurin perustaitoja. Kun nykyään puhutaan paljon kierrätyksestä, niin puutarhapalstalla sitä voi toteuttaa käytännössä. Kaikki palstalta tuleva ”puutarhajäte” sopii kierrätettäväksi omalla palstalla. Suuri osa kulkee kompostin kautta. Toimiva komposti vaatii jatkuvaa hoitoa. Sitä pitää kääntää ja kastella sekä herätellä, jos se ei toimi. Herätteeksi sopii hyvin kunnolla laimennettu pissa. Ne, joilla on kompostoiva käymälä, saavat siitä hyvää lisäpotkua kompostiin.

Kesän komposti käännetään tulevana keväänä vielä kesäksi valmistumaan sopivaan kehikkoon tai vain kasaksi ja kylvetään päälle jotain kaunista kukkivaa tai syötävää, minkä alla komposti muhii valmiiksi mullaksi. Käymäläjätteiden kompostoinnissa pitää muistaa, että se vaatii kahden talven kompostoinnin ennen kuin sitä voi käyttää syötävien kasvien viljelyyn. Kukille se sopii jo aikaisemmin.

Kompostimulta on ravinteikasta, joten tulee harkiten käyttää lisälannoitetta.

Kaikkea ei tarvitse käyttää kompostin kautta. Oksahake sopii sellaisenaan katteeksi pensaiden alle ja vadelmapenkkiin. Paksummat oksat palavat iloisesti mökin tulisijassa tai niitä voi käyttää grillissä. Nurmikonleikkuusta tulee hyvää katetta kasvimaalle.

Paras periaate on se, että mitään ei viedä palstan portista ulos.

Virtasen Pekkaa mukailen **Helena Honka-Hallila**

OMENAT OVAT HYVÄ KOMPOSTIHERÄTE, KUN NE HAUTAAT KOMPOSTIISI.

YHTEISTEN ALUEIDEN OMENAT LAITETAAN KELTAISEEN PUULAATIKKOON JA PEITETÄÄN AINA HEINÄLLÄ TAI KOMPOSTILLA.

KOMPOSTIALUEEN KAHDESTA KESKIMMÄISESTÄ KOMPOSTISTA VOI OSTAA VALMISTA MULTAA 1€/KOTTIKÄRRY.

MAKSUT MULTAMARKETTIIN, KIITOS!

Konekopin muodonmuutos



Saunan viereen siirretty konekoppi on liitetty vesi- ja viemäriverkkoon. Tämän wc:n ovi aukeaa Pisulan avaimella. Muista ottaa mukaan omat wc-paperit ja muut toilettitarvikkeet. Siisteys täälläkin on yhteinen asiamme!



Voittajien on helppo hymyillä!

Talkoillaan

Kesä on ollut taas vilkas tapahtumien suhteen täällä siirtolapuutarhalla. Taimitori, siivouspäivä, juhannusjuhla, juhlakahvit, hemmetin näytelmä, lasten juoksukilpailu, avoimet puutarhat, petankkia, suvikirkko ja sitten se suurin ja eniten töitä, ainakin lohkolle teettävä Avoimet ovet, meidän peltolalaisten ihan oma, jokakesäinen tapahtuma.

On selvää, että näistä muutama, lähes samanlainen tapahtuma vie jo yleisöä toisiltaan. Ainakin Avoimet puutarhat sekoitettiin meidän omaan Avoimet ovet tapahtumaan. Myös peltolalaiset väsyvät, ja tuntuu siltä, että kiinnostus hiipuu, ollaan mieluummin "matkoilla" tapahtumapäivänä. Jatkossa on hyvä miettiä, että onko osa tapahtumista jo päällekkäisiä. Ainakin Avoimet ovet on kärsinyt usein tekijöiden puutteesta ja välillä on tehnyt tiukkaa löytää lohkoa 15 - 20 tekijää mukaan ahertamaan. Kun jokaisessa lohossa on kuitenkin 55 mökkiä, tekee se noin 75 - 80 jäsentä, tulee väkisin ajatus, että enemmistö jää pois, kun toiset puurtaa. Toisaalta Avoimissa ovissa ei tarvitse olla tarjolla ihan kaikkea maan ja taivaan väliltä. Kun aina on ollut tapana tehdä näin. Miten niin, eikö mitään voi tehdä toisin? Kuka niin on päättänyt? Arvostelua tulee, milloin pullat ovat pieniä tai liian isoja, kahvi laihaa tai liian vahvaa. Kaikkia ei voi miellyttää. Kun tekee parhaansa, sen on riitettävä muille. Ei täällä töissä olla. Olen saanut viestiä useammalta taholta, että uudistakaa tapahtumia. Tarvitaan lisää tekijöitä Avoimiin oviin.

Peltolassa tehdään talkoita, talkootunteja ei kannata laskea, sillä yhdessä tekeminen on tämän paikan juttu. Yllättävän moni uusista tulokkaista yllättyy, että yhteisten alueiden hoito sekä kaikki tapahtumat ja niiden ohjelmat sekä tarjoilut tehdään talkoilla. Talkoiden minimi tuntimäärä on 12h mökkiä kohden, yli saa tehdä ja voi myös tehdä vaikkapa naapurilleen tunteja. Muutamit ahkerimmat talkoilevat kymmenittäin tunteja kesän mittaan, tekemättä siitä sen suurempaa numeroa, toki senkin voi tehdä jos itse niin haluaa.

Peltolalaiset ovat kyllä yleensä melkoisella innolla mukana, kun jotain järjestetään.

Kannatuksen vuoksi käydään kahvilla tai ostetaan vaikka Peltolan kesäteatteriin Hemmetin karkauspäivään lippu. Tuotto menee aina yhdistyksen toiminnan hyväksi, myös näyttelijät laittavat oman panoksensa näytelmään talkoilla, ilman palkkaa. Samoin Multamarket, toimisto tai vaikkapa kirjasto pidetään avoinna talkoovoimin.

Lohkotalkoissa riittää hommaa, mukavaa puuhastelua. Lähde sinäkin mukaan lauantaisin kello 10-12. Voit mennä myös toisen lohkon talkoisiin silloin, kun sinulle parhaiten sopii. Samalla tutustuu myös alueen toisen laidan naapureihin. Talkoot jatkuvat 4.10.2014 asti.

Elokuun tapahtumat, elojuhlat, saunan grillijuhlat, kuutamosauna ja muinaistulien yö, odottavat sinua mukaan osallistumaan. Nämä kaikki tapahtumat ovat vain omalle väelle ja tietysti meidän vieraillemme. Myös muinaistulet on nyt suunnattu vain oman väen tapahtumaksi. Nautitaan yhteisestä kynttilä-illasta. Sovitaanko, ettei kukaan jää kaupunkiin mököttämään, eikös vain. Kyllä siellä vielä ehtii istua syksyn ja talven illat. Laitetaan lyhdyt ja soihdut taas valaisemaan tummuvaa iltaa la 30.8.2014. klo 21 - 23. Ja sitten vielä iloinen syystapahtuma, Taimitori su 14.9., missä sitä laitetaan perennat vaihtoon ja kiertoon.

Talkoista vielä sen verran että, talvella ei ole talkoita, silloin voi vaikka tehdä lumitöitä ja nauttia talvisista ulkoilureissuista Peltolassa. Samalla voi tarkistaa, että naapurissakin on kaikki hyvin. Monet käyvätkin useita kertoja viikossa mökillään myös syksyllä ja talvella.

Itse osuin paikalle 6.12.2013, kun Pionitielle erääseen mökkiin oli murtauduttu ja piipusta nousi sankka savu. Onneksi ei käynyt hullummin, kuuma mökki ja muuri punaisena, olisi voinut sattua vaikka mitä.

Mukavaa syyskesää ja lämmintä syksyä odotellen,
Jyrki Laaksonen, Tiedottaja



Autoilu on lisääntynyt Peltolassa

- Tupu on ajanut autolla portilleen, ihan turhaa ajoa , ilmoitti Hupu.
- Hupu on ajellut Peltolassa, ihan turhaa kaahailua, ilmoitti Lupu.
- Lupu on ajanut Peltolan ympäri , on ihan turhanpäiväistä rallia , ilmoitti Tupu.

Mummo Anka istuu ihan rauhallisena pihakeinussa ja sanoo: - Voi pojat mitä rallia, ei Peltolassa tällaista suvaita, eihän.

T. Tiedottaja Jyrki Taneli



Autoilua joskus silloin ennen

Parkkipaikoista

Alueella pysäköinti on tänä kesänkin ollut aika villiä. Parkkipaikoilla on laitettu kivet nurmikolle osoittamaan ”parkkiruutuja”, jotta mahdollisimman moni saa paikan autolleen. Siitä huolimatta autot on jätetty vinottain ruutuun tai jopa poikittain metsänreunaan toisten autojen taakse, niin, että parkkipaikalta pois pääsy on erittäin vaikeaa. Tämä ongelma on ainakin saunan puolella Peltolaa.

Kuvassa näkyy, miten auto on pysäköity niin, että ruudun reunaa osoittava kivi on keskellä autoa.

Kivet pitäisi taas varmaan maalata uudelleen valkoisiksi, niin ehkä erottuisivat paremmin.

Kristiina Rannikko



Saunalla tapahtuu

Saunalla on tänä kesänä ollut yllättävän vilkasta, ihmiset ovat viihtyneet niin saunassa kuin terassillakin. Joskin tuntuu, että terassilla ollaan enemmän, siellä on puhetta ja pulinaa, asiaa ja asian vierestä, mutta pääasia, että tunnelma on rento ja jokainen löytää oman paikkansa.

On saunalla viihtyneet muutkin kuin ihmiset. Yhtäkkiä alkoi varsinkin naisten puolen päässä pörrätä ampiaisia tuhottomasti. Enää siinä ei ollutkaan niin mukavaa istua ulkona, yhtä rouvaa jopa pisti amppari. Jotain oli tehtävä, niinpä soittelin meidän hunajantuottajalle, mutta hänellä oli valitettavasti niin kiirettä, paras hunajan keruu aika, ettei joutanut meitä auttamaan, kovasti pahoitteli tilannetta. Mutta ymmärrettävää se on, että työ on tehtävä silloin, kun on sen aika. Niinpä otin auki Googlen ja aloin hakea tuholaistorjuja. Löysin firman nimeltä Haittaeläintorjunta Oy, josta mukava nuorimies vastasi. Kerroin tilanteen ja sanoin, että vähän saattaa olla hankala paikka, jos joutuu kattoa purkamaan. Kiirusta heilläkin oli, mutta viikon päähän sovittiin treffit saunalle, ja minä lupaisin olla paikalla sorkkaraudan kanssa.

Niipä paikalle saapui lupsakka , puhelias nuorimies Matti Riihiahho (Biotekniikan insinööri, AMK). Hän laittoi oikein kunnon vermeet päälleen, otti myrkyt ja muut tarvikkeet esille ja taskulampulla tiiraili verannan kattoa. Siellä se näkyi naistenpuolen kattolautojen takana. Helppo homma, ei tarvittu edes tuota ”murto-liljaa” ottaa käyttöön vaan ihan myrkkyyä lautojen välistä ja sitten paistilasta tyyppisellä raudalla pesä hajalle. Miesten puolella lautojen takana oli hylätty pesä. Nyt vaan toivotaan, etteivät ala rakentaa uutta pesää viereen.



Yksi ongelma oli poistettu, mutta heti seuraavana päivänä ilmeni, että meidän kello (kuvassa) oli lähtenyt käymään jossain ja siellä jossain se käy edelleen. Hiekkatiellä kuului, että joku olisi nähnyt tuollaisen kellon kierrätyspöydällä. Aika kauas oli jaksanut sitten käydä. No käytiin sitten Jyskistä hakemassa uusi kello ja siellä se nyt toivottavasti sitten pysyy.



Verkatehtaankatu 4, 20100 Turku
(02) 253 5809
www.maijalaine.net



Saunalla tapahtui muitakin muutoksia. Saunan hoitaja vaihtui ja nyt saunaa hoitaa Anna-Liisa Leino.

Muistetaanpa taas kaikki, että on suotavaa on olla käymättä saunalla suihkussa saunapäivinä (tiistai, perjantai ja lauantai) klo 12 jälkeen. Tällöin kaikki paikat eivät ole märkinä kun saunanhoitaja tulee laittamaan paikat kuntoon. Lisäksi saunan jälkeen, saunojen ja terassin tulee olla tyhjinä klo 20, jotta paikkoja päästään laittamaan kuntoon. Saunat ovat kuitenkin tiistaina 2 tuntia ja lauantaina 3 tuntia auki, jokainen varmasti ehtii saunaa tuon ajan puitteissa. Jos oma ajan käyttö tekee tiukkaa, kannattaa lähteä vaikka varttia aiemmin saunalle, niin ehtii varmasti.

Saunan grillijuhlat ja kuutamosauna ovat tänä vuonna poikkeuksellisesti samana päivänä, eli 23.8. Grillijuhlat ovat klo 13-15. ARPAJAISSVOITTOJA voi tuoda

Kriikunatie 28:aan tai Mansikkatie 102:een. Grillijuhliin otetaan vastaan myös leivonnaisia buffetissa kaffen kanssa myytäväksi!

Illalla on normaali sauna klo 17-20, ja KUUTAMOSAUNA on klo 21-23. Normaalisauna on maksullinen, mutta kuutamosauna tarjotaan saunan puolesta. Omat juomat ja grillattavat kannattaa ottaa mukaan. Jos joku keksii jotain ohjelmaa, niin saunan edusta on vapaa.

Saunalla suihkujen hinta on vielä entisellä tasolla, eli 40 snt/krt. Pisulassahan suihku maksaa 50 snt/krt. Ensi kesänä myös saunan suihkujen hinnat päivitetään Pisulan hintojen mukaan, koska samasta paikasta molempien vedet tulee.

Muistuttelin myös suihkun avaimista. Tarkoitushan on, että keväällä käydään vuokraamassa Mansikkatie 102:sta suihkun avaimet kesän ajaksi, 1 euron kappalehintaan. Syksyllä avaimet palautetaan Mansikkatie 102:n mökin oven pielessä olevaan postilaatikkoon. Laatikon yläpuolella on lappu, johon kirjataan mistä mökistä avaimet on palautettu, ja onko kyseessä miesten vai naisten puolen avaimet. Nyt on jäänyt paljon avaimia parina vuonna palauttamatta, ja osa jättänyt merkitsemättä listaan. Suihkussa kävijä laittaa itse saunakäytävän seinällä olevaan listaan oman mökin numeron, ja merkitsee tukkimiehen kirjanpidolla SELVÄSTI käynnit. Laskutus tapahtuu listan perusteella syksyn laskun yhteydessä.

Kuten kaikki saunassa kävijät ovat varmaan huomanneet, sauna alkaa olla aika huonossa kunnossa. Sitä on tuohon paikalle alettu suunnitella v. 1948, jolloin kaupunginhallitukselle tehtiin asiasta ehdotus. Vuonna 1949 saunaa alettiin rakentaa purkuhirsistä, ja heinäkuussa saunan valmistui. (Peltolan Kesät; Helena Honka-Hallila. Gummerus Kirjapaino Oy. Jyväskylä 1997). Nyt alkaa saunavanhus olla jo tiensä päässä, ja uutta on aika alkaa suunnitella.

Kristiina Rannikko

Pikkutiet ovat Peltolan suola

Nykyisin matkoja mitataan minuuteissa. Peltolassa tuo mitta on huono, sillä niin usein matkalla jää suustaan kiinni. Joku sanoikin joskus, että hän kulkee mieluummin pyörällä, sillä siten pääsee nopeammin mökille. Kuitenkin tuo matkojen hitaus ja juttelupysähdykset palstojen porteilla ja teillä on yksi Peltolan parhaita puolia. On mukava ihaila naapureiden puutarhoja, puhua kesän säistä ja kylän asioista.

Kun kauan sitten tulin Peltolaan, oli hauska huomata, miten täällä ollaan anonyymejä. Toisten nimiä ja juuri mitään muitakaan siviiliasioita ei kysellä. Sandellin Leena antoi joskus hyvän ohjeen siitä, miten toisen nimi kysytään: ”Mikä Sinun mökkisi numero on?” Tuolloin saattoi asian sitten tarkistaa yhdistyksen ilmoitustaululla olleesta listasta, nykyisin jäsenkirjeestä.

Holkerin Pekka ehdotti joskus, että peltolalaisista pitäisi tehdä ammattilista, jotta tietäisi, mistä mikin ammattilainen löytyy. Sanoin hänelle, että ei täällä koskaan kysytä ammattia. Muistan yhden viljelijän, joka aina soittaessaan esitteli itsensä tittelin kanssa. Ajattelin, että tuo ei kauaa viihdy Peltolassa, eikä viihtynytkään.

Toinen hauskempi muisto siitä, miten ammatti tuli esiin, on jäteaitauksen rakennustyömaalta. Siellä tehtiin betonivalua. Mäkisen Kallu esitteli minulle pientä rautakoukkua ja totesi, että tällä hän on perheensä leivän hankkinut. Betoniraidoittajan taitoa tarvittiin tuolloin Peltolassakin.

Olen ollut aika monta vuotta Peltolassa ja suurin osa naapureista on vaihtunut. Sitä sanoo usein, että uudet asuvat sen tai sen entisessä mökissä. Välillä olenkin miettinyt, miten tulisimme tutuiksi. Me Mansikkatieläiset voisimme joskus kutsua muut peltolalaiset kylään. Se voisi olla jokin arki-ilta, sillä kesän viikonloput ovat niin vähissä. Pionitieläiset tai tulppaanitieläiset tai joku muu ryhmittymä voisi sitten kutsua meidät muut kylään. Tämän kesän helteillä tämä tuskin tapahtuu, mutta pitkän talven aikana voi miettiä kaikkea muuta hauskaa.

Tänä kesänä on ollut monta askartelutapahtumaa. Olen joskus haaveillut kokkauskerhosta, jossa kokeiltaisiin reseptejä ja kutsuttaisiin toisia maistelemaan herkkuja.

Peltola on täynnä mahdollisuuksia. Ideoidaan yhdessä, kun tavataan pikkuteillää.

Helena H-H, peltolalainen kesästä 1990



Kaunista kierrätystä



Vanhat ja kauhtuneet muovituolit voi verhoilla kankailla. Nämä kankaat olivat löytyneet kierrätyspöydältä. Lisäohjeita saa mökistä 87.

Vanhoille tiilille vielä elämää



Routa iski mökin kylkeen ja piippu katkesi ja se piti purkaa. Vanhoista tiilistä voi muurata oivallisen pihagrillin ja vanha piipunhattu sopii hyvin suojaksi. Mökki 34

Kutomon Naiset

toivottavat peltolalaiset tervetulleeksi Muinaistulien illan tunnelmalliseen Kynttiläkahvilaan kerhotalolle valaistujen palstojen ihailukierroksen lomassa.

Kynttiläkahvila lauantaina 30.8.2014 klo 20.00 – 22.00

Tarjolla suolaisia ja makeita herkkuja



Hunajata hunajata

Peltolan hunajaa on toimistossa.

Hunaja maksaa tänä vuonna 6€ purkki.





Odotettu syksyn Taimitori järjestetään siis su 14.9.2014 klo 12 - 14

Perinteiseen tapaan voit tuoda taimia etukäteen kasvitoimikunnan palstalle, lauantaina 13.9. kerhotalon pihalle tai viimeistään sunnuntaina taimitorille. Palstan sijaintia voit kysellä kasvitoimikunnan jäseniltä.

Voimme myös laajentaa valikoimaa esim. siemenillä ja sadonkorjuutuotteilla: Voit kerätä siemeniä pihan kesäkukista, perennoista ja vihanneksista, ja tuoda niitä myyntiin. Siemenet kannattaa pakata pieneen muovi- tai paperipussiin ja päälle nimi, kukan väri ja/tai muuta tietoa kasvista.

Myös syksyn muuta satoa voi tuoda myyntiin: kesäkurpitsoja, omenia jne. Viime syksynä kyseltiin kovasti omenoita.

Perennojen ruukutustalkoita järjestetään taimitoria edeltävällä viikolla.

Seuraa ilmoitustaulua, jos haluat tulla mukaan.

Terveisin Kasvitoimikunta





Myytävänä:

Multaa

Puutarhan kevättä

Kanankakkaa

Turvetta

Rakeista kalkkia

Hevonkakkaa

Hajusieppoa

Syyslannoitetta

Kasvatuskehikkoja

Pilkottuja polttopuita

Maksathan Multamarketin maksut suoraan Multamarkettiin, ei toimistolle.

MARKET

Enemmän kuin edullinen

Lisäksi S-Etukortilla Bonusta jopa 5 %!

S-market Koivula
– monipuolinen
kesäkauppa!



Tervetuloa ostoksille!



www.s-kanava.fi

S-Etukortilla
maksassasi saat
0,5 % maksutapaetua.

Meidän kauppa.


tok.fi

Myymälämme palvelee:
Arkisin 7–21
Lauantaisin 7–18
Sunnuntaisin 12–18

S-market Koivula
Kataraintentie 7
20740 Turku